
             
         Zápis 1/17 ze zasedání Zastupitelstva obce Zhoř ze dne 24. 2. 2017 

                       _________________________________________________________ 
 

 
Zasedání ZO se konalo na OÚ ve Zhoři od 19.00 hodin. 
Zasedání řídila starostka obce. 
 
Přítomni:  Ing. R. Nohejlová, M. Trpková, Ing. J. Brož, J. Janda, Fr. Kořánek, Vl. Švehla 
Zapisovatel: M. Trpková 
Omluven: J. Záruba 
 
Návrh na ověřovatele zápisu: Ing. J. Brož, J. Janda 
Návrh byl přijat,  pro - 6. 
Starostka zahájila jednání, přivítala přítomné a konstatovala, že zastupitelstvo je usnášeníschopné. 
 
Program:  Zahájení, určení ověřovatelů zápisu 

1. Rozpočtová opatření  
2. Zvýšení odměny za DPP 
3. Žádost o odkup pozemků Zhoř 
4. Žádost o odkup pozemků mlýn Marván 
5. Platby za odpady – podnikatelé 
6. Smlouvy budoucí o zřízení věcných břemen 
7. Dohoda o společném školském obvodu pro MŠ a ZŠ 
8. Oznámení o změně čísla položky rozpočtové skladby 
9. Informace z obce 
Diskuse 
 

Program byl přijat, pro – 6 
 
Usnesení č. 1/2017: 
ZO Zhoř bere na vědomí rozpočtové opatření č. 1/2017 v příjmech ve výši 2.800 Kč a ve výdajích ve výši 
12.123 Kč dle přílohy č. 1 tohoto zápisu.        pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 
 
Usnesení č. 2/2017: 
ZO Zhoř bere na vědomí rozpočtové opatření č. 2/2017 v příjmech ve výši 398.800 Kč a ve výdajích ve 
výši 371.650 Kč dle přílohy č. 2 tohoto zápisu.       pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 
 
Usnesení č. 3/2017: 
ZO Zhoř zvyšuje odměnu u dohod o provedení práce na 70 Kč (jedná se o pomocné úklidové práce) 
za 1 hodinu na základě zvýšení minimální mzdy od 1. 1. 2017 dle nařízení vlády č. 336/2016 Sb., kterým 
se mění nařízení vlády č. 567/2006 Sb., o minimální mzdě.      pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 
 
Usnesení č. 4/2017: 
ZO Zhoř odkládá vyhlášení záměru na prodej části pozemku p. č. 1081/1 – ostatní plocha v k. ú. Zhoř, 
ve vlastnictví obce Zhoř na další zasedání. Před vyhlášením záměru bude provedeno místní šetření.   
                    pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 
 
Usnesení č. 5/2017: 
ZO Zhoř odkládá vyhlášení záměru na prodej pozemku p. č. st. 61 – zastavěná plocha o výměře  
26 m2  a pozemku p. č. 512 – ostatní plocha, vše v k. ú. Zhoř, ve vlastnictví obce Zhoř. Před vyhlášením 
záměru bude provedeno místní šetření.             pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 
 
 
 
 
 
 
 
 



             
         Zápis 1/17 ze zasedání Zastupitelstva obce Zhoř ze dne 24. 2. 2017 

                       _________________________________________________________ 
 
Usnesení č. 6/2017: 
ZO Zhoř souhlasí s tím, aby podnikatelé – fyzické osoby, které podnikají na území obce Zhoř a jsou 
zapojeny do systému pro nakládání s komunálními odpady zavedeným obcí, platili roční poplatek ve 
výši 1 Kč z důvodu podpory drobného podnikání. Poplatek bude splatný na základě Smlouvy o využití 
systému zavedeného obcí o nakládání s komunálním odpadem.        pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 
 
Usnesení č. 7/2017: 
ZO Zhoř souhlasí s uzavřením Smlouvy o zřízení věcného břemene č. PI-014330042413/001 mezi obcí 
Zhoř a E.ON Distribuce, a.s.. F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice na nové kabelové vedení NN a 
umístění betonového sloupu na pozemku p. č. 912/1 v k. ú. Blehov za úplatu 2.000 Kč a pověřuje 
starostku obce podpisem smlouvy.           pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 
Usnesení č. 8/2017: 
ZO Zhoř souhlasí s uzavřením Smlouvy č. 1040011498/007 o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene mezi obcí Zhoř a E.ON Distribuce, a.s.. F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice na umístění 
kabelového vedení na pozemcích p. č. 264, 265 a 266/5 v k. ú. Blehov a pověřuje starostku obce 
podpisem smlouvy.            pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 
 
Usnesení č. 9/2017: 
ZO Zhoř ukládá starostce obce prověřit podmínky uzavření dohody o vytvoření společného školského 
obvodu pro obec Zhoř.                      pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 
 
Usnesení č. 10/2017: 
ZO Zhoř bere na vědomí změnu položky 1351 rozpočtové skladby. Ve schváleném rozpočtu byla 
uvedena položka 1351, která byla novelou vyhlášky č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě s účinností od 
1. 1. 2017 zrušena a nahrazena položkou 1382. Jedná se pouze o změnu čísla položky, její objem se 
nemění. Z tohoto důvodu bude schválený rozpočet opraven.  ZO Zhoř souhlasí s opravou této položky 
rozpočtu.               pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 
 
 
 
Zasedání ZO bylo ukončeno ve 21.00 hod.  
 
 
Zapsala:  M. Trpková    Ověřili:  Ing. J. Brož ___________ 
      

J. Janda ___________ 
 
 
 

_____________________ 
Ing. Romana Nohejlová 
starostka obce 
 


